
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 6.00.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Finale Pegaso Day 2008, 4ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - Allevamento Pegaso Arabians e C. I. 

Montefano - Barberino del Mugello (FI) - Toscana

13/07/2008

Giuria: Bechini Vincenzo (Presidente), Del Buffa Barbara, Gelli Graziella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ciaramelli Alessia (Presidente), Becuzzi Enrico, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

8.00.17 8.06.58 06.41 2.06.58 12,759

12,549

56
MANEERA BEY 10.49.55 10.58.11 08.16 4.18.11 12,346

11,867

54

14.09.33 14.19.58 10.25 6.49.33 10,70252

1

2

3

12,759 8.46.58

11.38.11

2.00.17

2.02.57

2.31.22

1

( SCONOSCIUTA / F / BAIO / 1999 )

13,468

13,176

10,702

27

27

27

CERESOLI ENRICO 1

1

17( Media rientri intermedi: 07.28 - Graduatoria: 2° )

05310E

010271/E

8.11.57 8.20.58 09.01 2.20.58 11,492

11,158

42
PEGASO 11.24.03 11.30.23 06.20 4.50.23 10,842

11,489

55

14.23.01 14.38.02 15.01 7.03.01 12,21446

1

2

3

11,492 9.00.58

12.10.23

2.11.57

2.23.05

2.12.38

2

( SCONOSCIUTA / M / GRIGIO ROANATO / 1999 )

12,277

11,322

12,214

27

27

27

FONDRIEST IVAN 3

4

26( Media rientri intermedi: 07.41 - Graduatoria: 4° )

04772E

FISE7556/E

8.15.04 8.23.52 08.48 2.23.52 11,260

11,162

46
FARCEUR AL MAURY 11.24.06 11.30.16 06.10 4.50.16 11,066

11,288

54

14.30.33 14.45.32 14.59 7.10.33 11,54851

1

2

3

11,260 9.03.52

12.10.16

2.15.04

2.20.14

2.20.17

3

( ARABO / M / BAIO / 2001 )

11,994

11,552

11,548

27

27

27

BERTONI ELENA 5

3

34( Media rientri intermedi: 07.29 - Graduatoria: 3° )

14625BXX

025310/B

8.13.03 8.20.05 07.02 2.20.05 11,565

10,952

49
ASIA DEL POGGIO 11.26.17 11.35.50 09.33 4.55.50 10,401

11,287

48

14.30.34 14.44.09 13.35 7.10.34 12,02448

1

2

3

11,565 9.00.05

12.15.50

2.13.03

2.26.12

2.14.44

4

( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2002 )

12,176

11,081

12,024

27

27

27

MORETTI LISA (yr) 2

5

42( Media rientri intermedi: 08.18 - Graduatoria: 5° )

06987F

85206

8.15.05 8.23.55 08.50 2.23.55 11,257

11,170

49
Z'TAIME AL MAURY 11.24.05 11.30.04 05.59 4.50.04 11,085

11,244

56

14.32.13 14.49.06 16.53 7.12.13 11,39643

1

2

3

11,257 9.03.55

12.10.04

2.15.05

2.20.10

2.22.09

5

( PUROSANGUE ARABO / F / SAURO / 1999 )

11,993

11,558

11,396

27

27

27

BERTONI CARLETTO 6

2

55( Media rientri intermedi: 07.24 - Graduatoria: 1° )

20309BXX

019729/B

8.22.30 8.28.38 06.08 2.28.38 10,899

10,844

52
TUAREG LP 11.30.33 11.38.47 08.14 4.58.47 10,789

10,267

56

15.13.23 15.22.54 09.31 7.53.23 9,27844

1

2

3

10,899 9.08.38

12.18.47

Zoppia AS

2.22.30

2.21.55

2.54.36
( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 1999 )

11,368

11,415

9,278

27

27

27

PINTARELLI ALDO 7

6

1

00734X/AN

FISE7266/X

8.11.58 8.23.45 11.47 2.23.45 11,270

10,832

54
MAGGIE 11.31.19 11.39.06 07.47 4.59.06 10,42854

1

2

3

11,270 9.03.45

12.19.06

Ritirato

2.11.58

2.27.34
( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2002 )

12,276

10,978

27

27

27

BRUGIN FABIO 4

7

3

06459E

014535/B

Segreteria di gara: Bechini Matteo
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Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Finale Pegaso Day 2008, 4ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - Allevamento Pegaso Arabians e C. I. Montefano - Barberino del Mugello (FI) - Toscana

13/07/2008

Giuria: Bechini Vincenzo (Presidente), Del Buffa Barbara, Gelli Graziella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ciaramelli Alessia (Presidente), Becuzzi Enrico, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 17
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

13,522

14,872

7 13,996 06.13 60SANTI ILARIA

YURI

9.31.32 9.37.45

15,166 20.00 4812.04.34 12.24.341.46.49

1.49.32

10.17.45

7.42.00 8.57.26

11.26.20

0.00.00 14,790

15,166

1 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.01.11

0.00.00 00.00
9,175003.44.56 14,404

01.11

FISE8835/E

07217E

13,549

13,594

11 13,555 06.56 57MINI BARBARA

AKABAS

9.38.35 9.45.31

13,888 17.24 4112.22.10 12.39.341.56.39

1.52.35

10.25.31

7.46.00 9.01.17

11.40.33

0.00.00 14,389

13,888

2 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,070733.56.10 13,719

00.00

011539/F

04012F

13,433

14,815

6 13,416 11.59 59MONTANARI ELISABETTA

ROVO DELLA BOSANA

9.28.46 9.40.45

15,005 18.00 4612.08.43 12.26.431.47.58

1.48.46

10.20.45

7.40.00 8.55.56

11.29.36

0.00.00

B.C.

14,894

15,005

3 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.02

0.00.00 00.00
9,047833.48.47 14,162

00.02

FISE10588/E

07205E

13,960

13,771

8 13,725 10.25 57BABBINI MARCO

AHP MOSCHKVIN

9.31.37 9.42.02

13,968 19.07 5012.18.01 12.37.081.55.59

1.47.37

10.22.02

7.44.00 8.57.04

11.36.06

0.00.00 15,053

13,968

4 271

2 27 0.00.00

0.00.23

0.00.00

0.00.00 00.23
7,600003.54.47 13,800

00.00

007406/E

05905E/AN

12,901

13,142

5 13,353 07.45 60MOVIO ANDREA CELESTE

ISOLANU

9.31.34 9.39.19

13,659 18.12 4912.17.55 12.36.071.58.36

1.53.34

10.19.19

7.38.00 8.57.04

11.36.56

0.00.00 14,265

13,659

5 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,153063.59.55 13,505

00.00

FISE6337/T

27175T

11,693

11,939

3 12,211 08.03 60CARNEVALE KATIA

GHELZA

9.38.37 9.46.40

13,091 18.59 4812.30.25 12.49.242.03.45

2.04.37

10.26.40

7.34.00 9.01.14

11.52.06

0.00.00 13,000

13,091

6 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
5,491674.16.25 12,636

00.00

007127/F

06370F

12,160

13,043

9 12,560 08.07 60RIGHELLI MARIUCCIA

BLACKY TOBIA

9.30.52 9.38.59

12,434 18.11 5312.29.16 12.47.272.10.17

2.00.52

10.18.59

7.30.00 8.53.53

11.37.11

0.00.00 13,403

12,434

7 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,711324.19.16 12,497

00.00

FISE16575/E

08792E

1 CANALI LORIS

AMIRBYMONEY

Non partito271

2 27

000349/X

00632X

11,437

11,849

2 12,082 07.31 55PACINI FAUSTO

ALASAR BY MIKHITA

9.38.34 9.46.05

13,031 18.07 43 Fuori Gara12.30.24 12.48.312.04.19

2.06.34

10.26.05

7.32.00 9.01.11

11.52.10

0.00.00 12,800

13,031

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

004916/F

04986F

12,611

13,133

4 13,149 05.26 56BIASIOLI LORIS

SEMUA' BY CARRERE

9.33.46 9.39.12

13,646 20.00 46 Zoppia posteriore12.17.55 12.37.551.58.43

1.57.46

10.19.12

7.36.00 8.56.53

11.36.52

0.00.00 13,756

13,646

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

000365/X

27164T

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Bechini Matteo
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Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Finale Pegaso Day 2008, 4ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - Allevamento Pegaso Arabians e C. I. Montefano - Barberino del Mugello (FI) - Toscana

13/07/2008

Giuria: Bechini Vincenzo (Presidente), Del Buffa Barbara, Gelli Graziella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ciaramelli Alessia (Presidente), Becuzzi Enrico, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 14
Binomi partiti: 14

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

17 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

15 16.46 31CERA ANTONIO HS BEAUREGARDE 10.47.20 11.04.062.15.208.32.00 10.08.07 12,80645* 11,9701 10,612 2.15.20 11,970
FISE3599/S 09018F

1 15.18 43MENOLFI DARIO GANDALF DELL'ACQUARELLA 10.45.12 11.00.302.15.128.30.00 9.55.09 9,2604711,9822 11,979 2.15.12 11,982
FISE18909/E 07972E

18 28.44 43DEL BUFFA STEFANIA UFUQ AKMAR 11.03.25 11.32.092.17.258.46.00 10.12.47 8,8116311,7893 11,753 2.17.25 11,789
FISE8232/F 08987F

25 29.27 36MENDES DA SILVA MONICA CG PELE 12.07.17 12.36.442.25.179.42.00 11.22.58 8,7527811,1514 10,102 2.25.17 11,151
004086/E 09089E/AN

20 28.25 42NANNI IVANO RHAMAAL 11.22.36 11.51.012.22.369.00.00 10.47.25 8,0000011,3605 9,496 2.22.36 11,360
005774/E 08073E

5 28.46 43BONETTI MATTEO SHERASAD DI PEGASO 11.42.05 12.10.512.34.059.08.00 10.56.45 5,8465110,5146 9,379 2.34.05 10,514
008231/E 09219E

6 29.11 44GAGLIANO FILIPPO GADHDA DI PEGASO 11.48.57 12.18.082.46.579.02.00 11.05.43 3,872739,7047 8,245 2.46.57 9,704
FISE006929 08070E

8 29.21 48BACCI LUCA HAIDA DI PEGASO 11.48.54 12.18.152.46.549.02.00 11.05.22 3,554179,7068 8,268 2.46.54 9,706
FISE10181/F 07244F

11 29.44 38FIORINI CHRISTIAN SIRIA DI PEGASO 11.48.51 12.18.352.56.518.52.00 11.05.33 3,052639,1609 7,638 2.56.51 9,160
FISE22942/F 08069E/AN

10 29.48 44TRABALZINI THOMAS FIWA DI PEGASO 11.48.46 12.18.342.56.468.52.00 11.05.37 2,647739,16510 7,634 2.56.46 9,165
FISE15923/F 06844F

9 29.42 44ZANOLI SILVIA RAFIK DI PEGASO 11.48.48 12.18.302.56.488.52.00 11.05.32 2,643189,16311 7,639 2.56.48 9,163
FISE11634/E 08744F

27 25.00 58PASTINE GRETA ZAARA GB 12.50.00 13.15.002.56.009.54.00 11.20.00 2,077599,20512 11,860 2.56.00 9,205
FISE15142/F 08370F

16 20.00 37GRIPPO VITO TIMON 10.47.17 11.07.172.15.178.32.00 10.08.04 11,97510,618 Fuori Gara
010458/F 06348F

21 29.47 49RONCONI ROBERTO LITOS 11.31.13 12.01.002.19.139.12.00 10.51.14 11,63710,279 Fuori Gara
005755/F

* = Best Condition Segreteria di gara: Bechini Matteo
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Finale Pegaso Day 2008, 4ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - Allevamento Pegaso Arabians e C. I. Montefano - Barberino del Mugello (FI) - Toscana

13/07/2008

Giuria: Bechini Vincenzo (Presidente), Del Buffa Barbara, Gelli Graziella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ciaramelli Alessia (Presidente), Becuzzi Enrico, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 13

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

17 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

22 30.00 39RONCONI GLORIA SELIM SHAI 11.31.12 12.01.122.19.129.12.00 10.51.11 9,3282111,63810,284 2.19.12 11,638
005500/O 05041F/AN

14 28.43 41VOLPI JACOPO PUPPO DELLA VALLE 11.03.35 11.32.182.19.358.44.00 10.19.53 8,7951211,60610,638 2.19.35 11,606
FISE26449/F 03498FXX

2 20.25 40BIASI MARCO MELA 11.07.16 11.27.412.29.168.38.00 10.24.52 7,1325010,8539,545 2.29.16 10,853
FISE20183/E 08413E

19 28.53 46TRAVOSTINI BEATRICE LEGOLAS 11.22.33 11.51.262.24.338.58.00 10.47.22 6,9717411,2079,326 2.24.33 11,207
22601 08923E

24 30.00 49MENDES BARCELLOS DIEGO ENRICO CG CALIF 12.07.16 12.37.162.25.169.42.00 11.22.49 6,4326511,15210,117 2.25.16 11,152
FISE23365\E 09078E/AN

23 30.00 54CAPPAI SEBASTIANO CG ROMEO 12.07.13 12.37.132.21.139.46.00 11.22.55 6,4296311,47210,525 2.21.13 11,472
FISE23366/E 09086E/AN

4 28.37 48STRANGIO SARA COLONEL 11.42.06 12.10.432.34.069.08.00 10.56.42 5,2354210,5139,384 2.34.06 10,513
FISE20719/E 08066E

7 28.37 45PAPINI CHIARA TALULLA DI PEGASO 11.48.57 12.17.342.46.579.02.00 11.05.41 3,786679,7048,247 2.46.57 9,704
FISE22913/E 09191E/AN

3 28.35 45ZANOLI MAURIZIO EL JERASH 11.42.15 12.10.502.52.158.50.00 10.56.51 3,122229,4058,041 2.52.15 9,405
FISE20948/E 08967E

12 24.25 48GUNTHER MICHAELA CHNAS 11.46.27 12.10.523.06.278.40.00 11.03.17 1,435428,6897,119 3.06.27 8,689
FISE27871/F 05481F

26 29.43 42SPADA SERGIO CG ZAFIR 13.04.17 13.34.003.18.179.46.00 11.38.38 0,404768,1709,056 3.18.17 8,170
FISE20658/E 09085E/AN

13 10.46 42BERBERICH JUDITH NIGRA BAIA 12.10.37 12.21.233.30.378.40.00 11.03.13 7,6927,122 Zoppia PS
FISE27870/F 11704G

17 19.52 39FRANCHI CHIARA PACAL DI PEGASO 10.47.18 11.07.102.15.188.32.00 10.08.07 11,97310,612 Zoppia PS
fise12611/F 06845F

Segreteria di gara: Bechini Matteo
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